Estância Turística de Avaré – Estado de São Paulo
Instituído pela Lei nº 37, de 28 de março de 2001 e Decreto nº 5.057, de 03 de janeiro de 2018

Semanário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 SEMANÁRIO

Oficial Eletrônico

avaré.sp.gov.br

Prefeito: Joselyr B. Costa Silvestre

1

Sexta-feira, 03 de abril de 2020 Ano IV | Edição nº 597

PODER EXECUTIVO DE AVARÉ

Outros Atos

COTAÇÃO PRÉVIA DE PREÇO – Nº 003/2020 TIPO
MENOR PREÇO

CONVÊNIO nº 888.525/2019 - PROPOSTA nº
48.783/2019

A Santa Casa de Misericórdia de Avaré torna público,
que realizará a cotação prévia de preços nº 003/2020,
para selecionar empresas para aquisição de Equipamento
e Material Permanente para Unidade de Atenção
Especializada em Saúde, no período de 06/04/2020 a
24/04/2020, no âmbito do CONVÊNIO nº 888525/2019
celebrado com o Ministério da Saúde. As empresas
interessadas deverão encaminhar     proposta     conforme
informações  disponíveis    no site https://www.
convenios.gov.br - Plataforma+Brasil - Acesso Livre -
clicar em COTAÇÃO PRÉVIA DE PREÇOS e preencher os
seguintes campos: Status: EM ANDAMENTO. Município:
AVARÉ. Tipo de Compra: MATERIAL ou no site http://
www.santacasaavare.com.br/page/licitacao

Avaré-SP, 06 de abril de 2020.

Miguel Chibani Bakr Provedor

		2020-04-03T12:34:19-0300
	Publicação Oficial do Município